Заместителю Главы города –
руководителю департамента
социального развития,
председателю конкурсной
комиссии по отбору
социальных проектов
для предоставления субсидий
социально ориентированным
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями

ул. К. Маркса, 93, каб. 219
г. Красноярск, 660049

Исх. № ______ от _______

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Некоммерческая организация «____________» в соответствии                    с Положением о порядке предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения части затрат, связанных с реализацией для жителей города социальных проектов, на основании конкурсного отбора проектов, утвержденного постановлением администрации города от 24.04.2014 № 227, направляет документы:
1.
…
Приложение: на __ л. в _ экз.

Настоящим уведомляет, что:
у некоммерческой организации отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджет города Красноярска субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом города Красноярска;
некоммерческая организация не находится в состоянии реорганизации, ликвидации, в отношении нее не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Должность                               подпись                      расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]М.П.

Заместителю Главы города

–

руководителю департамента

социального развития,

председателю

конкурсной

комиссии по отбору

социальных

проектов

для

предоставления

субсидий

социально

ориентированным

некоммерческим

организациям,

н

е являющимся

государственными

(муниципальными)

учреждениями

ул. К. Маркса, 93, каб. 219

г. Красноярск, 660049

Исх. № ______ от _______

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Некоммерческая организация

«

______

______

»

в соответствии

с Положением о порядке предоставления субсидии социально

ориент

и

рованным некоммерческим организациям, не являющимся

госуда

р

ственными (муниципальными) учреждениями, в целях

финансового

обеспечения

части затрат, связанных с реализацией для

жителей города социальных проектов, на основании конкурсного

отбора проектов, утвержденного постановлением адм

инистрации города

от 24.04.2014

№ 227, направляет документы:

1.

…

Приложение: на __ л. в

_ экз.

Настоящим уведомляет, что:

у некоммерческой организации отсутствует просроченная

задо

л

женность по возврату в бюджет города Красноярска субсидий,

бюдже

т

ных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с

иными правовыми актами, и иная прос

роченная задолженность перед

бюдж

е

том города Красноярска;

некоммерческая организация не находится в состоянии

реорган

и

зации, ликвидации, в отношении нее не введена процедура

банкротства, деятельность не приостановлена в порядке,

предусмотренном законод

а

тел

ьством Российской Федерации.

Д

олжность

подпись

расшифровка подписи

М

.

П

.

Заместителю Главы города  –     руководителю департамента    социального развития,    председателю  конкурсной    комиссии по отбору    социальных  проектов    для  предоставления  субсидий    социально  ориентированным    некоммерческим  организациям,    н е являющимся  государственными    (муниципальными)  учреждениями     ул. К. Маркса, 93, каб. 219   г. Красноярск, 660049     Исх. № ______ от _______     СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО     Некоммерческая организация  « ______ ______ »   в соответствии                      с Положением о порядке предоставления субсидии социально  ориент и рованным некоммерческим организациям, не являющимся  госуда р ственными (муниципальными) учреждениями, в целях  финансового  обеспечения   части затрат, связанных с реализацией для  жителей города социальных проектов, на основании конкурсного  отбора проектов, утвержденного постановлением адм инистрации города  от 24.04.2014  № 227, направляет документы:   1.   …   Приложение: на __ л. в   _ экз.     Настоящим уведомляет, что:   у некоммерческой организации отсутствует просроченная  задо л женность по возврату в бюджет города Красноярска субсидий,  бюдже т ных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с  иными правовыми актами, и иная прос роченная задолженность перед  бюдж е том города Красноярска;   некоммерческая организация не находится в состоянии  реорган и зации, ликвидации, в отношении нее не введена процедура  банкротства, деятельность не приостановлена в порядке,  предусмотренном законод а тел ьством Российской Федерации.     Д олжность                                   подпись                         расшифровка подписи     М . П .